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4. Ynenu cim'i geknapaHTa:
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Peecrpauiittiii Homep cBnikosol kapTku
nnaTHuka noparxis/ cepis

Mpizeuwe, iHiLianw, gata HapoaKeHHA
Ta HOMep NacnopTa rpomagAHKHa YrpaiHu

Crynins 38'A3ky

Mamey Dezpuerco . M,
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Pozgin Il. BinomocTi npo goxoan

A. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 ycix fxepen B YkpaiHi

Cyma opepwaHoro (HapaxosaHore) Aoxony
Mepenik foxepis
feknapadTa yneHis cim
5, Saranbz-za CyMa CYKYMHOTO AOXOAY, rpMBHI YT 4. Cfgj;ﬁ _ /,,f GO0
6. 3apoﬁiTHa nnara, iHwWi BUNNarTu Ta BUHaropoau, HapaxoeaHi
(BUNna4veHi) AeknapaHTy BIAMOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
abo  UuMBiNbHO-NPaBOBOrO  AOroBOpY  (KpiM  sunnam, f X 3775
3a3HayeHux y noauuisx 7, 8) B . IR N ]
7. | poxig Big BUKNaZaubkol, HaykoBol | TBOPYOI AISNBHOCTI,
MEOUYHOT NpaKkTUKK, IHCTPYKTOpChKko! Ta cyaAaischbKol e R
NpaKTUKK i3 cnopty
(Ra3ga aakna,n'\jr'" vaaHow'fb.uo B AKMX OAEPHEHD (Hapaxoaaﬂo} FasHaqsHl y Ui noauii goxo,qm} o
8. | aBTOpckKa BUWHaropopa, IHWI [oxoAw B peanisaun‘ ! A
M&MHOBMX npae |HTenexTyaanor BI‘IGCHOOTI
9. | ausigeHawn, ﬂpULJ.EHTb‘l = ==
10. MaTeplaana jonomora —_— —_—
11. | gapyHku, npusu, surpatli —_— —
12. | ponomora no Seapoﬁn'rto G ==
13. | animeHTn —_— -
14. | cnagwmHa e
15. | cTpaxoBi BUNNATH, CTPaxXoBi BIALIKOAYBAHHA, BUKYMHI
CyMM Ta NEeHCifiHI BUNMaTK, Wo cnnayeHi AeknapaHTy 3a
AOTOBOPOM CTPaXyBaHHS, HeePKABHOTO NeHciHoro
3abesneyeHHs Ta NeHciiHoro BKNagy
16. ,qox1,q BiA Bl,ﬂ,'-ty)KeHHﬂ pyxomoro Ta Hepyxomoro ManHa = PR
17. | ooxig Big NpoBaiXeHHs NignpUeMHULIBLKOT Ta He3anexHol fie——s S
npodeciiHol JiAnbHOCTI
18.  poxin Bif BigYYKEHHSA LIHHUX nanepie Ta KOpnopaTtusHMX —_—
npas
19. . poxia Big nepepadi B opeHgy (CTDOI(OBe BONnogiHHa Ta/abo —_—
Kopwm’yaaHHﬂ) maiHa |
............................................ _,:_ - — R S T S s .l
20. iHLLI BUAW [OXOAIB (He 3a3HaYeHi iy nosuuyiax 6-19) - [ /2 600 |

e e e Sl




3

21

22.

B. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

Hazga kpaitu

Poamip goxoay

8 IHo3emHiR sanmioTi

NepepaxosaHore y rpveHi
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B. OpepxaHi (HapaxoBsaHi) 3 gxepen 3a Mexamu Ykpaiiu yneHamu ciM'i geknapanTa

Hazsea kpaiin

Foamip aoxogy

B iHozemuii sanioTi

nepepaxosaHoro Y rpuaHi
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Pozain Iil. BigomocTi npo Hepyxome manHo
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24

25.

26.

27.

28.

A. Mafiso, wo nepefysae y BRAcCHOCTI, B OpeHAi YK Ha iHLLOMY NPaBi KOPUCTYBAHHA AEKTAPaHTa,

Ta BUTPaTH SeKNapaKTa Ha NpuadaHHA Takoro MainHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Cyma auTpar (rpH) Ha
Nepenix o8'ekrio MicuesHaxonwenns ob'exTa (kpaita, agpeca) Jaranena nnowa OPEHAY YK
(k5. m) npuaBaHHA )
: ) Ha fHwe Npaso
¥ BNECHICTL
KOPUCTYBAHHA
Yepais 3614 | —
TNk, ... .. | 2617 .
3emencHi AINAHKAW ' -
—_ T - :
A - I e e o el e
: R 4@;
Hutnosi Byankxwm
. I S -
i
................... ? et . ._JI — . [
G paik, | 77 —
KeapTtupu '
Canoeuit (AauHui) S
Oyammox | S S TP
Fapai —_ —_— —_
—_— —— ———
iHWe Hepyxome
maino _
- - _
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29,

30.

.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHAI Ui Ha iHLLOMY npasi KOPUCTYBaHHA

uneHis cim'T geknapaHTa

Nepenik of'ekTia

Micuesraxopwenna ob'ekta (kpaiva, agpeca)

3aranexa nnowa (k. M)

3emenbHi ginaHKu .
YKutnoei GyanHKK —_—
T i
Frprina, 8.7
KeapTupw B
ST 22 _ _
- =
Caposuid (aayHui)
GyamHox | _ NS - S— S _
. [apaxi -—
“._‘—-—u_.._ e
[HWe Hepyxome S
MaﬁHQ ...................... o iy




Pozgin IV. BigomocTi npo TpaHCnopTHI 3acobu

35

36.

37.

38,

39,

A. TpancnopTHi 3acobn, Wwo nepebysBaloTs ¥ BNACHOCT!, B OpeHl Y4 Ha iHLWOMY NpaBi KOPUCTYRAHHA

AeKnapaHTa, Ta BUTPATU AeKNapanTa Ha ix NpuabaHHa (KopucTyBaHHs)

Cyma suTpar (rpH} Ha
Mepenix Mapra'moaens
: {of'em UMnIHGPIB ABUrYHE, KyD. TM, NOTYHHICTD /
TREHCNOPTHYUY 3ac0Bie .Pu( BUNYCRY S OpeHgy Yv
- ABuryHa, kBT, A0BHMHE, M) ) Ha iHwe Npasg
¥ BaCHICTE
KOPUCTYBAHHA
ABTOMOﬁlnl ...................................................... B
nerkosi
ABTomoBini
BAHTa¥HI
(cneuianbhi)
BOAHi 32C0BY  fr——m — . ]
— . e ir
—— : it e —

Moeitpani cyaHa
[HWi 3acobu




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcrnopTHi 3acoby, Lo nepebyBaTe Y BNAcHOCTI, B OPEHAI YU Ha iHLOMY fnpasi

KOPWCTYBaHHA YneHie ciM'f AeknapaHTa

Mepenix TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapxa/Mogens
{0@'em uunisApis aemryHa, KyB. o,
NOTY#HICTL ABUryHa, KBT, fOBXMHE, CM)

Pix sunycry

it
AsTomobini nerkosi e
=TT | ——
ABTOMOGINI BaHTaMHI - - e ]
(cneuianbHi)
S SR
BopaHi 3acobu & .
—————————— e
MoBiTpsHi cyaHa
IHWi 3acobw




Posgin V. BigoMocTi npo Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu T1a iHWi axTUBH

45,

46.

47.

48.

49,

50,

Mepenix Yewore ¥ TOMY YHUCNT 33 KORAOHDM
51. i CyMa KowTie Ha paxyHkax y Barkax 1a iHwmx _—
driHaHCOBKUX ycTaHOBAX
52. | HominankbHa 8apTicTb UiHHWX nanepia - —_—
53. i Poamip BHECKIB A0 CTATYTHOrO {CKNAZEHOTO) _
Kanitany TosapucTsa, NiAnpUeMcTBa, : -
oprarizauii *

. A. Brtaau y BaHkax, LiHHI nanepu T1a iHwi axTuen, Wo nepebyaatoTs Y BNacHOCTI
AexnapadTa, Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuabaHH: Takux akTveis (rpH)

Nepenik Yeuoro ¥ TOMY YMCA 33 KOpLOHOM

CyMa rolTiB Ha paxyHkax y HaHKkax T4 iHLmmx —
chiHaHCEBKUX yCTAHOBAX, ¥ T. 4..
BKNaAEHUX Y 3BITHOMY poLl "‘ —_—
HominanbHa BapTicTk UiHHKX nanepis, y T. 4. —_— _
npYAGaHUX y 3BITHOMY PO —_— —

. Poamip eHeckiB [O CTATYTHOM (CKNAQeHOro)
KaniTany 1osapucTea, fignpuemMcTea, ——
opraHizauii, ¥y T. 4. '
BHECEHUX ¥ 3BITHOMY pouyi e _

B. Bknagy y Bankax, LiHHI nanepun Ta iHwi akTuen, Wwo nepedysaloTe ¥ BNacHoCTI
uyneHie cim'T aexnapanta (rpH)
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Pozain Vi. BinomocTi npo tivancosi 30608’ 3aHHA

54.

55.

56,

57.

58.

59.

60,

61.

62.

63,

64.

A. @iHaHcoBi 3060B’A32HHA AeKnapaHTa Ta iHwi Horo BuTpaTh (rpH)

MNepenix ginancosux soboa'AsaHL

Yeboro

¥ TOMY YMCNT 38 KOPAOHOM

Oo6poBinbHe cTpaxyBaHHS

HepepwagHe nexciide 3ade3neqeHHs

| IHwi He 3asHadedi y posainax -V sutpatu

foralwenHs cymMu NPOUEHTIB 3a MO3VKOK
(kpepuTom)

B. ®ivarcosi 3000B'A3aKHA YneHiB CiM'T peknapanTa {TpH)

fiepenix gitancoewx anbos' AsaHL

Yeporo

¥ TOMY SWCAT 33 KOPAOHDM

[oBpoBineHe CTpaxysarHs

HenepxasHe neHcifiHe sabeaneyeHHs

MoraweHHs OCHOBHOT CYMU MO3MKK (KpeauTy)

ToraweHHa Cymy APOLESHTIB 3a NO3UKOD
(kpeavTom)

3acsiguyto NpaBUnbHICTL 3asHavesux y uin feknapadil BigoMmocTen

—

{margic)

3D kE)m e

20 7/5— p.

v Npumitka. 1. Jeknapauis 3anoBHIOETbCS | NOAAETHCA 0CODaMM, 3asHaAYEHUMKU Y NyHKTi 1
nignyHkTi "a" NyHKTY 2 YacTuHu nepwol craTri 4, Ta ocobamun, sasHaqeHumys B absaui nepwomy
YyactuHi nepwot cratTi 11 3axkoHy Ykpaium "Tlpo 3acagwu 3anobiraHksa | npoTuail kopynuii®. Tpu
ubomy ocoBamu, sasHadeHumw B absaui nepuomy vacTudn nepwoi ctatti 11 usoro 3axowy,
sinoMOCT WOoRo BUTPAT (BKAKIB/BHECKIB) ¥ AeKnapaLlii He 3a3HayaloThes.

2. DexnapadT 3anoBHIOE BeKNapauilo BRACHOPYUHO MOPHUMNLHOW aG0 KYNBKOBOK PYHKOK
CUHBOr0 abo 4YOPHOrO KOMbOPy TakKMM UMHOM, Wo 3a0e3neqye BinbHE YWTAHHA BHECEHUX
BiAOMOCTEN.




